15-02-2024 16:48:14

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A presente homenagem tem o objetivo de prestigiar o trabalho da empresa KI QUEIJOS, fundada pelo senhor
José Guimaraes da Silva em 1995. O Sr. Jose Guimaraes, é natural de Guimaranea -MG e casado com a senhora Anair
Gonçalves de Jesus Silva.Mudaram-se pra Uberlândia em 1982 , onde fundaram a empresa Ki Queijos, que após o
falecimento de seu fundador, continuou a ser administrada por dona Anair e sua filha Rozely Guimaraes Silva.A
empresa é voltada para a venda de laticínios , biscoitos, farinhas . Com a mesma dedicação e empenho, continuam
priorizando pela qualidade dos produtos oferecidos e o alto padrão em atendimento aos clientes, tornando-se referência
para toda Uberlândia e Região.

proposição para concessão de MOÇÃO DE APLAUSO para a KI QUEIJOS COMÉRCIO LTDA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-05-2018

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 4368/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 7 de maio de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total